

Årsredovisning
för
CronLab Sweden AB
556741-5004

Räkenskapsåret
2024-04-01 - 2025-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Markus Berglund, Styrelseledamot
2025-09-16

Styrelsen för CronLab Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-04-01 - 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet inom databranschen, såsom inbyggda system och webbtjänster, fastighetsförvaltning, handel med värdepapper jämte därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	588	1 362	1 199	2 444
Resultat efter finansiella poster	329	89	72	793
Soliditet (%)	87	7	9	43

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med mer än 30% mot föregående räkenskapsår. Omsättningsminskningen förklaras av minskad orderingång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	71 425	70 276	166 701
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		70 276	-70 276	0
Årets resultat			262 331	262 331
Belopp vid årets utgång	25 000	141 701	262 331	429 032

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	141 702
årets vinst	262 331
	404 033
disponeras så att	
i ny räkning överföres	404 033
	404 033

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-04-01
-2025-03-31

2023-04-01
-2024-03-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	588 219	1 361 545
Övriga rörelseintäkter	21 956	100 622
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	610 175	1 462 167

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-274 415	-1 305 473
Övriga rörelsekostnader	-13 186	-68 169
Summa rörelsekostnader	-287 601	-1 373 642
Rörelseresultat	322 574	88 525

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6 922	561
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-574
Summa finansiella poster	6 922	-13
Resultat efter finansiella poster	329 496	88 512

Resultat före skatt

329 496 **88 512**

Skatter

Skatt på årets resultat	-67 165	-18 236
Årets resultat	262 331	70 276

Balansräkning

Not

2025-03-31

2024-03-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

6 669

153 368

Övriga fordringar

278 890

352 607

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

34 487

1 066 996

Summa kortfristiga fordringar

320 046

1 572 970

Kassa och bank

Kassa och bank

174 279

684 126

Summa kassa och bank

174 279

684 126

Summa omsättningstillgångar

494 325

2 257 096

SUMMA TILLGÅNGAR

494 325

2 257 096

Balansräkning	Not	2025-03-31	2024-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		141 702	71 426
Årets resultat		262 331	70 276
Summa fritt eget kapital		404 033	141 702
Summa eget kapital		429 033	166 702
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		34 615	526 099
Skulder till koncernföretag		0	999 927
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 676	564 368
Summa kortfristiga skulder		65 291	2 090 394
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		494 325	2 257 096

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2025-06-25

Markus Berglund
Markus Berglund